
MALOODBĚR
Vemex
"""' DODATEK ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen ,Smlouva")

Dodavatel
VEMEX Energie as., Na Zátorce 289/3, 160 00 praha 6 - Bubeneč lC 2890376S DIČ CZ28903765,spol. zapsána u OR vedeného Městským soudem y Praze, oddíl B, vložka 15299; &1q licence pm obchod s etektňmu: 14090803€ rút: 3320

Zákamík
Ná,,,, Technické služby Konice, příspěvková organizace

kou M t t, . .. . .

lČ,, · O .. 8' ... 7 ,, á .. 6, ,, 9 ,, 8 ,. 7 . DiC C Z .·0 . · :, , ", 2 ·. . . ·· :.· · , ·,· '

Osoba Qprávněná jednat jinénem zákazníka
Titul, jméno, příjmeM Pavel veselý FuŇ<ee: !egtél spoléčnosti

Titul, Jméno, příjmení: .. u , Funkce: , , 0

Adma sídla

Uli,,, Husov'a ,,,, ,,... Člsb pjor.: M?

y Ť Va h
Ob,,, Konice , . ., psč, o7.. 9. 8.. 5.. 2 .

Kontaktní osoba

jméno, příjmenŕ Pavel Veselý, , , Funk,,, ředitel společnosti
¥'¥wmÁ ii

Td,fo,- 60667153§ E-malt, pave|.vesé|y,@.k.?,nice.c? požaduji účet pro Online portál: 0 ano' CJ ne

Specifikace odběméhu místa

EANd e,8 .. 5 ,: 9 ., 1 ,. 8 , ,. 2 ., 4 ,. O, .. O .. 2 .,' O .. 1 ., O' ,'." 1' ,, 4' ,, 8 ,. 9'",':'4' '. ""' "" ' ' ' ' " "'

Ulla,, Husova . . , Číslo PA,,., 347
:0¥0

Ob,,, Konice , , , ,,,,,,,,,,,. psč, .7..9-.8.. 5;-2.

Plánovaná roční spotřeba (MWh), vt. 3,700 nt,. '1,300 DistťibUčnísazba:C?Sg. Jistič (Éý2 .á?. ... Fáze: Di GZi 3

Smluvní produktové podmínky
lndividuálMcena (KUMvVh): VT: .äS99 NT, ,ä§99

Účinnost Smk)uvylDodatku od 7n2.2022

stálý měsíční ptát (KČj: .1.§. ... ČÍsfo aceněnf: .NF2q00663q ,
,,. 31.12.2022

0 FT'

Změna smbuvy

Všechny výše uvedené teny jsou bez dph a jedná se o fixní cenu, kterou dodavatel není oprávněn jednostranně měnit, a to ani za podmInek die či. lV
odst. 3 ObChodních podmínek. Tento Dodatek mění Smlouvu q sdružený:h siužbách dodávký Komodity' jelektřiny a/nebo zemního ply'nu). Tni
;ztahy Smlouvy ve znění změn provedenýdi tímto Dodatkem se řídí Obč Mrtími podmínkám sdruženýůi služeb dodávky Elektřiny a zemmrio plynu
Sjp), které jsou nedílnou součástf Smlouvy a obsahují pudrobmstŕ ohledně podmínek dalších vztahů Zákazníka a Dodavatele. Vedle dalších plateb je
Lák3znik povinen uhradit Dodavateli násieduiicÍ platby: (3) smlwní pokutu zahmujkí též přľpadmu náhradu škody za porušení závazků poďte Článku
ĺĺľ bod 6 písm. (b) OP (znemožněni zahájeni dodávek) a podle ČkSnku lil. bod 6 písm. (C) OP (předčasné ukôn&ní Smlouvy), a to (B za každé
jednotlivé OM se spotřebou do 50MWti/rok (včetněj ve výši 20,- kč za každý kalendářní den, kdy neodebíral komoditu dle Smiouvy, a {ii) z0 každé
jednotlivé om se spotřebou nad 50MWh/rók ve výší L- Kč za každou kWh Cle Smlouvy. Za neodebranou kWh se považuje
předpokládaná spotřeba danéhů OM dle OTE, a.s. za období, kdy Zákazník neodebírat komoditu die Smlouvy', tedy v období od případného
nezahájení, či předčasnéhQ ukončerú odb&u do řádného konce ubdobi Smlouvy, maximálně však za Qbdobí 12 mĹšsÍcŮ. Za prokazatdné a adresné
oznámeni o změně smluvních podmínek je považováno doručeni (i) poštau, (ji) 'emaÍfem, (iii) datovou schránkou nebo (lV) prostTednictvim
zákaznického portálu, pokud byla informace o uiožení oznámení a jeho obsahu do zákaznického portálu zaslána i emailem nebu SMS. Změní-li
Dodavatel smluvní podmínky, má Zákazník právo bez postihu vypovědět záv3zek ze Smlowy dle Článku VI. bod 6 OP. Zákazník má právo odstoupit
od Smlouvy v případě neptněnf mluvních povinmstf ze strmý Dodavatele a případech dle OP. Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez
automatické proľongatě. "

id prodejce' Kód:

Místo a datum podpisu' , , , , ,

Podpis Zákaxníka:

Poznámka:

Podpis Dodavatele: "' l ň," e
Svetozár Pokorný, ředitel prodeje Č)

VEMEX Energie a.s. ĹNa Zátorce 289/3, 160 00 Praha 6 Bubeneč
www.vemexen ergie.cz

Zákaznická linka 800 400 420
E-maiľ: info@vemexenergie.cz


